
GMlNA JĘDRZEJÓW
ul. 11 List-opada 33a2a_3oo JĘ§RZEJÓw

Regon 2glaQ9774
Nlt, 6§a-22-13-o9a

Numer sprawy: RIZP.27 I.16.2018
Jędrzejów 1 9. 1 0.20l 8r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
DLA CZĘŚCI I. u i lu PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

dotYcry: PostęPowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
Przetargu nieograniczonego na rrPrzebudowy i remonty dróg gminnych w ramach

usuwania skutków klęsk Żywiołorłych" ogłoszonego w BiuleĘn ie Zamówień Publicznych
w dniu 26.09.2018 r. pod nr 622270-N-2018

l. ZamawiającY, działając na podstawie art. 91 ust. I oraz art.92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia}9
stycznia 2004r. Prawo zamówieńpublicznych (tj. Dz.U. z20l7r.,poz.1579 zpoźn. zm.) -
zwartej dalej ustawą PzP, informuje, że w prowadzonym postępowaniu pn. ,,przebudowy i
remontY dróg gminnYch w ramach usuwania skutków klęsk zywiołowych", którego przedmiot
zamówienia podzielony byłna 8 części tj:
Ą. CZEŚC I obejmująca:
Remont drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do km 0+225 na dzińceo nr ewid. 495
ałk.2 otaz od km 0+000 do km 0+715 na działce o nr ewid 496 ark.2 orazRemont drogi w
miejscowości Gozna od km 0+715 do km 0+975 nadziałkach o numerach ewid. 406 ark.2
b). CZĘŚC II - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasków od km 0+000 do knr
0+625 nadziałce o num,erze ewid,,257;

). CZĘŚC III - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jędrzejów _ Książe Skroniów od
km 0+000 do km 0+400 na dz. rr ewid,.216.
d). CZEŚC IV - Remont drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do 0+200 na dzińkach
o nunrerach ewid. 53412, 535/2, 536/2, 537 12, 53812, 53gl2, 54012
e). CZĘŚC V - Przebudowa drogi gminnej nr 328058 T ul. Dojazdw Jędrzejowie od km
0+000 do km 0+200

D, CZĘŚC VI - Przebudowa drogi gminnej nr 328032 T ul. Daszyńskiego w Jędrzejowie od
km 0+000 do km 0+130
g. CZĘŚC VII - Przebudowa drogi gminn ej nr 3280ż9 T ul. Strażackiej w Jędrzejow.ie od kin
0+000 do km 0+085

D. CZEŚC VIII - Przebudowa drogi gminrrej nr 328067 T ul. Blokowej w Jędrzejowie od km
0+000 do km 0+100
wybrano naj korzystn iejszą ofertę :

- dla CZĘŚCI I i il złożonąprzęzTRAKT S.A. z siedzibą Górki Szczukowskie 1,
26-065 Piekoszów
- dla CZEŚCI ru złożonąprzezZal<NadRobót Drogowych DUKT Sp. z o.o. z siedzibą
uI. Zakladowa 17,26-052 Nowiny

2. Uzas adnienie wyboru:
WYkonawcY, którYch oferty wybrano jako najkorzystniejsze dla części I, II i III przedmiotu
zamówienia, spełniają waruŃi udziahJw postępow aniu oraznie podlegają wykluczeniu z
PostęPowania. OfertY najkorzystniejsze dla części I, II i IiI przedmiotu zamówienia uzyskały



najwyższe ostateczne ilości punktów, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez

zarnawiaj ące g o w specyfi kacj i i stotnych warunkó w zamó wi eni a.

3. Wykaz Wykonawców, hórzy złożyli oferty wraz z punktacja przyznanq ofertom.

CZEŚC I obejmująca Remont drogi w miejscowości Gozna od km 0+000 do km 0+225 na
dziŃce o nr ewid. 495 ark. 2 oraz od km 0+000 do km 0+7 1 5 na dziŃce o nr ewid 496 ark. 2
oraz Remont drogi w miejscowości Gozna od km 0+715 do km 0+975 na działkach
o numerach ęwid.406 ark.Z

CZĘSC II - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lasków od km 0+000 do km 0+625

nadziałce o numerze ewid.257

CZĄSC ilI - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jędrzejów - Książe Skroniów od

krn 0+000 do km 0+400 na dz. nr ewld.216

B/v R M/ł6

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

1

TRAKT S.A.
Górki szczukowskie l

26-065 Piekoszów

Cena 60,00 pkt

100,00 pktOkres udzięlonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i swarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
punktacia

l
Zakład Robót Drogowych

DUKT Sp. z o.o.
ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny

Cena 56,20 pkt

96,20 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

2.
TRAKT S.A.

Górki szczukowskie l
26-065 Piekoszów

Cena 60,00 pkt

100,00 pktOkres udzielone.j przez
w1,,kona,,vcę rękoj mi za

rvad_v i gwarancii iakości
40.00 pkt

J.
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o.

ul. B. Głowackiego 93,28-300 Jędrzejów

Cena 44,78 pkt

84,78 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wadv i swarancii iakości
40,00 pkt

L.p. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert Punktacja Łączna
nunktacia

1

Zakład Robót Drogowych
DUKT Sp. z o.o.

ul, Zakładowa 77, 26-052 Nowiny

Cena 60,00 pkt

100,00 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

2.
TRAKT S.A.

Górki szczukowskie l

26-065 Piekoszów

Cena 55,78 pkt

95,78 pktOkres udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

J.
Przedsiębiorstwo Drogowe
,,WOJTRANS" Sp. z o.o.

ul. B. Głowackiego 93,ż8-300 Jędrzejótv

Cena 50,84 pkt

90,84 pktOkręs udzielonej przez
wykonawcę rękojmi za

wady i gwarancii iakości
40,00 pkt

wrMąrc{łlnsznek 2


